
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  “PIAZZA SULIS” ALGHERO 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI PER L'ENOGASTRONOMIA  E L'OSPITALITÀ 
ALBERGHIERA 

Tel. 079-981745  -  Fax 079-980353 – e-mail SSIS01800A@istruzione.it  C.F. 80013820909 
Sezione staccata via Carducci  tel 079-979514  

Convitto maschile, via Tarragona n° 34-36 tel. 079-983147 - Convitto femminile via Sassari tel 079-9738885 

 
ISTITUTO PROFESSIONALE INDUSTRIA E ARTIGIANATO “DON MINZONI” ALGHERO  

Tel. 079-951106, fax 079-988569 
 
 

Prot. 3964      Alghero 16/04/2014 
 
 

Al sito web dell’Istituto 
                                                                                                                            All’Albo  dell’Istituto 

                                                                                                              Sede 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto   il Bando interno prot.n. 3641 del 07/04/2015 relativo al reclutamento : 
• di n. 2 unita di personale Ass. Amm.vi a T.I.;  
• n. 1 unità di personale Ass. Tecnico a T.I., 
•  n. 2 unità di collaboratori scolastici a T.I.   

 
Viste    e valutate le istanze prodotte dagli interessati  
 
  
 

DECRETA  
 

 la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria provvisoria degli aspiranti 
 
Assistenti Amm.vi 

Cognome e Nome punti 

Saiu Luisa 11 

Monti Rita 9 
 
 
Assistenti Tecnici 

Cognome e Nome punti 

Piras Salvatore 9 

  
 
 
 
 
 



Collaboratori Scolastici 

Cognome e Nome punti 
Anni di 
servizio T.I. Mesi 

Zinchiri Rita 8  22 7 

Achenza Angela 8  22 3 

Maggio Patrizia 8  17 7 

Michetti Anna 8  16 7 

Piredda Angela 8  16 7 

Dupre Gianfranca 8  14 7 

Sanna Giuseppina 2  5 7 
 
 
Per i collaboratori scolastici si è usato il criter io dell’anzianità del servizio di ruolo nella 
graduatoria di Istituto. 
 

Il presente avviso e la graduatoria acclusa sono pubblicate nell’albo pretorio e nel sito web 
della scuola www.iisalghero.gov.it 

. Avverso le risultanze della graduatoria gli interessati potranno proporre ricorso entro e non 
oltre le ore 12.00 del  20/04/2015. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 Dott. Mario Peretto 

 
 
 
 
 

 


